[image: ]

Об утверждении норм потребления сжиженного нефтяного газа в Акмолинской области
Постановление акимата Акмолинской области от 1 июля 2015 года № А-7/314. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 10 августа 2015 года № 4931
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с подпунктом 6-2) пункта 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан от 9 января 2012 года «О газе и газоснабжении», акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые нормы потребления сжиженного нефтяного газа в Акмолинской области.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Нурмулдина Д.Н.

      3. Настоящее постановление акимата области вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким области                               С.Кулагин

Утверждены

постановлением акимата

Акмолинской области

от 1 июля 2015

года № А-7/314

Нормы потребления сжиженного нефтяного газа в Акмолинской области
	№
	Характеристика потребления сжиженного нефтяного газа
	Единица измерения
	Среднемесячная норма потребления в килограммах

	1
	При наличии в квартире газовой плиты и централизованного горячего водоснабжения
	1 человек в месяц
	6,9

	2
	При наличии в квартире газовой плиты и газового водонагревателя (при отсутствии централизованного горячего водоснабжения)
	1 человек в месяц
	16,9

	3
	При наличии в квартире газовой плиты и отсутствии централизованного горячего водоснабжения и газового водонагревателя
	1 человек в месяц
	10,5

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14